
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte

3 8 13 2 7 6

14

╳
8

1
9

2
12

3
14

6 7
Auszeit

9:14

Ende
17:35

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

3 9 8 4 6 38

25

0
12

2
16

3
22

5
25

7 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:38

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

3 9 8 4 6 38

25

╳
13

7
14

8
19

9
23

11
24

12
25

Auszeit

19:14

Ende
17:57

A  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte

3 8 13 2 7 6

17

0
10

1
11

2
14

6
15

7
17

8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:00

A  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte

3 8 13 2 7 6

25

╳
15

4
16

5
18

8
19

12
24

14
25

Auszeit

Ende
18:19

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

74 23 17 2 12 38

18

0
11

4
12

5
15

7
16

8
18

10 Auszeit

16:23
16:24

S
A
T
Z

4

Start
18:22

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

38 74 23 17 2 12

25

╳
18

6
24

8
25

10 12 17
Auszeit

Ende
18:39

A  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte

3 8 13 2 7 6

12

0
10

1
12

3 4 5 9 Auszeit

1:8
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 24 Männer
Männer

B  TV Gladbeck vs. VfL Ahaus A

Spiel 9 06.10.2024 16:15 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium
45731 Waltrop

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Gladbeck 11/14

2 Staadt, Marius X

3 Tysper, Jan-Philipp X
4 Sandmann, Maximilian X
6 Jennemann, Tim X
8 Kreul, Lars X

9 Libor, Florian X
12 Haranin, Vlad X
17 Große Kreul, Benjamin X
23 Bronicki, Jacek X
38 Zembrzycki, Leo X

74 Jung, Marc X

B  Libero

B  Offizielle

T Jung, Marc

C

A  VfL Ahaus 8/14

1 Andrade, Artur Youn… X
2 Termathe, Niels X

3 van der Heusen, Jan X
6 Reifers, Jonathan X
7 Erfan, Mirzaie X
8 Elbrich, Jonas X

13 Groß-Isselmann, Jonas X
14 Herasymenko, Oleks…

A  Libero

1 Andrade, Artur Youn… X

A  Offizielle

T Herasymenko, Oleks…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Gladbeck VfL Ahaus A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 80 14 0 0 1
1 0 1 25 2 19 17 0 0 0
2 0 0 18 3 19 25 1 0 0
0 0 1 25 4 17 12 0 0 2

5

3 0 3 93 135 68 1 0 3
Start: 16:15 Ende: 18:39 Dauer: 2:24

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 van Nuis, Robin 1 Grundmann, Daniel
2 Pastucha, Henry 2 Hutters, Jannis

Schr. Kiesenberg , Jannis
Assist. Schuler, Julien

Dokument erstellt: 06.10.2024 18:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


