

Bezirksklasse 24 Männer

Männer

B TV Gladbeck vs. VfL Ahaus A

Spiel 9 06.10.2024 16:15 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium 45731 Waltrop



	S	Start 16:15		(A) VfL	. Ahau	ıs	R	Ende 17:35					S	S	Start 17:38		B TV Gladbeck				R	Er 17	nde 7:57	(A) VfL Ahaus				S		
Aufschlagfolge	IΔC	I		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	T	3	8	13	2	7	6	14	3	9	8	4	6	38	25	T	3	9	8	4	6	38	25	3	8	13	2	7	6	17	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 8	1 9	2	2	3 14)	6	7	Auszeit 9:14	0 12	2 16	3 22	5 ②	7	11	Auszeit	2	X 13	7 14	8 19	9 23	11 24	12 25)	Auszeit 19:14	0 10	1 11	2 14	6 15	7 ①	8	Auszeit	
	S	Start 18:00		A VfL Ahai			us R		Ende 18:19		B TV Gladbe			ck	ck S		S Start 18:22		B TV Gladbed		k	c R		Ende 18:39		A VfL Ahaus		ıs	S		
Aufschlagfolge				III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	T			13	2	7	6	25	74		17	2	12	38	18	T	38	74	23	17	2	12	25	3	8	13	2	7	6	12	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	4 16	5 1	8	8 19	12 24	14 ②	Auszeit	0 11	4 12	5 15	7 16	8 (18)	10	Auszeit 16:23 16:24	4	X 18	6 24	8 29	10	12	17	Auszeit	0 10	1 12	3	4	5	9	1:8 5:16	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 5 3 7 4 5 6 6 8 8 9 L 12 8 17 0 23 E 38 2	ysper Sandm Jenr Kreul, Libor, I Harani Große Bronic Zembr	, Jan-P nann, I neman Lars Floriar n, Vla Kreul, ki, Jac zycki,	us Philipp Maxim In, Tim I d Benja	ilian	X 1 X 2 X 3 X 6 X 7 X 8 X 13 X 14 X A	Andr Term © va Reife Erfar Elbri	nathe, Nin der Hers, Jona n, Mirzai ch, Jona S-Isselma symenk	eusen, Jan X than X e X
Sanktionen								Вє	emer	kung	en						_			<u>bniss</u>			74 <u>J</u>	ung, N	<i>l</i> larc			$\frac{X}{1}$	Andr	ade, Art	ur Youn X
V B H D A/B Satz		and															A W 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	G P 1 25 1 25 0 18 1 25 1 25 3 93 16:15	Satz 1 2 3 4 5	Vf Daue 80 19 19 17 17 135 18:39	r P (14 (17 (25 (G W	B L A B C 1 T J 0 0 2	.ibero	lle) Offiz	ielle	o, Oleks

Schiedsgericht Linienrichter van Nuis, Robin Grundmann, Daniel Hutters, Jannis Pastucha, Henry Kiesenberg , Jannis Assist. Schuler, Julien